
★ 授業再開のお知らせ ★ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

寿都町公設民営塾では 6 月 1日（月）から平常通りの日程で授業を再開します。ご利用の方法

等については以下をご確認ください。 

【日時】  令和 2年 6月 1日（月）から 

  営業時間  【平日】 15：00 ～ 22：00  

           【土曜】 10：00 ～ 18：00 

                   ※ 土曜 12：00～14：00は職員の休憩をいただきます。 

【利用方法】 

・1 回目の通塾については、通塾したい日時をお電話でお知らせください。 

 

・2 回目以降の通塾については、1回目の通塾の際にお伺いします。日程が決まっていない 

場合は後日、お電話でお知らせください。 

【利用の回数・時間】 

・授業回数は月 8回。１回の授業は２時間です（休講前と変更なし）。 

 

・自習について、塾生は回数無制限でご利用いただけます。 

 

・利用料については平常通りです。詳しくは教育委員会までお問い合わせください。 

 

【その他】 

・授業再開に伴い、電話、fax、webを利用した学習の質問については、募集を締め切らせて 

いただきます。 

 

・質問に対する回答ページについては、６月中旬を目途に削除いたします。まだご覧になって 

いない方は削除前にぜひご覧ください。 

 

・感染症予防のため、マスクの着用にご協力ください。 

 

 

以上です。 

今後とも寿都町公設民営塾をよろしくお願いいたします。 


